СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  19.09.2023 года                       с.Б.Нагаткино                                   №  7

О начале формирования конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение должности Главы администрации
муниципального образования «Большенагаткинское сельское
поселение» Цильнинского района Ульяновской области

В соответствии  со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Устава муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 28.04.2023 № 11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  РЕШИЛ:
1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» в количестве  6 членов:
1.1.  Обратиться к Главе администрации муниципального образования «Цильнинский район» с ходатайством о назначении 3 членов конкурсной комиссии от администрации муниципального образования «Цильнинский район для  проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение».
1.2. Назначить членами конкурсной комиссии:
1. Пойлову Наталью Николаевну, консультанта администрации МО «Большенагаткинское сельское поселение»;
2. Салюкина Вячеслава Васильевича,  Главу МО «Большенагаткинское сельское поселение»;
3. 3. Шайдуллова Шамиля Олеговича, депутата МО «Большенагаткинское сельское поселение».
2.Определить:
2.1. Место приема документов: с. Большое Нагаткино, пл.Революции, д.10, каб. 2.
2.2. Срок внесения кандидатур от администрации муниципального образования «Цильнинский район» членов конкурсной комиссии до 22.09.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Большенагаткинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Большенагаткинское сельское поселение»                                   В.В.Салюкин